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MTLJOTEKNTK
RoNNEBY MILIÖ & TEKNIK AB

Sammanträdesprotokoll nr 4 2019
fiirt vid sammanträde i Ronneby Miljöteknik Energi AB:s styrelse den 19:e september
2019.

Beslutande: Jan-Eric Wildros, ordf.
Börje Johansson, ledamot
Catharina Christensson, ledamot
Erik Ohlson,ledamot
Sten-Albert Olsson, ledamot
Willy Persson, ledamot
Kevin Ny, ledamot

Övriga
Deltagare: Peter Berglin,VD

Angela Kristiansson, Vision
Marcus Svensson, Transportarbetareftirbundet
Cecilia Mårtensson, Ekonomichel HR
Therese Selander, Sekr.

$1 Sammanträdets öppnande
Ordftiranden ftirklarar sammanträdet öppnat

*
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Närvaroregistrering
Närvaro enligt ovanstående ftirteckning.

Val av iusterare
Styrelsen utser Willy Persson till att jämte ordftirande justera dagens protokoll.

Godkännande av dagordning
Dagordningen godkänns

Föreeående protokoll
Föregående protokoll godkänns och läggs till handlingarna.
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Bokslut forT22019
Cecilia Mårtensson ftiredrar ärendet.

Styrelsen godkänner rapporten.

Budeet 2020 (B)
Cecilia Mårtensson ftiredrar ärendet.

Styrelsen godkänner ftiredragen budget for 2020 samt ftireslår
kommunfullmåiktige att godkänna densamma.

Presentation av budgeten sker på kommunstyrelsens sammanträde 2019-09-24.
Se bilaga l.

Övriea fråsor
Inga övriga frågor

Mötet avslutas
Ordftirande tackar ftir visat intresse och ft)rklarar mötet avslutat.

Nästa styrelsesammanträde 20 19 -l 0 -24

Wildros ander
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Nettoomsättning
Aktiverat arb egen räkn
Övriga intäkter

Ronneby Miljöteknik Energi AB

Resultatredovisning
Kkr Utfall

2018

251

0

0

Driftskostnader
Personalkostnader

-1 36

0

Avskrivningar
Finansnetto

-6954

-7

Prognos
1 901 01 -1 91 231

883
0

0

-1 315
0

-610
0

Budget
2020
1 080

BUDGET

Utfall
1 901 01 -1 90831

613
0

0

-1 388 -953

-610
0

-407

0

0

Res före disp
Koncernbidrag
Res efter koncernbidrag

Balanserad ställning

Anläggningstillg
Omsättninqstillq

-6847

0

-6847

2018-12-31

8 995
I 798

-1 042
0

-1 042

-9{8
0

-918

2016-12-31
12 364
2 532

-747

0
-747

2015-12-31

I 162
6 887

2017-12-31
1 5636

1913

2014-12-31

0

0
S:a tillgångar

Eget kapital
Obeskattade reserver
Avsättningar
Långa skulder
Korta skulder

10 792

I 620 15529

48
0
0

0
8 001

17549 14 896 I 049 0

0
0

0
0

0

043220207311
0

0

0

0

0
0
0

13 671
S:a e.k. och skulder

Nettoomsättning
Res före boksl disp
Balansomslutning
Tillförd el (GWh)
Distribuerad el (GWh)
Nätförlust (%)

10 792

2018
251

-6 847

10 792

0,1

0

0

Budget 2020

0

2016
0

-5
14 896

0,0
0,0
0,0

17 549 15714 8 049 0

2017

0

-23

17549

0

0

0

2015
613
-2

I 049
0,0
0,0
0,0

2014
0

0

0,0
0,0
0,0
0,0

tom 0831

1 255
Utfall 2018 Prognos 2019

313 1 255

lnvesteringshudget
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